
ZARZĄDZENIE NR 49/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia I 8 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. Ii. z 2022 r., poz. 559),
art. 257 pkt Ii pkt 3 oraz art. 259 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity
Dz. U. 7202! r., poz. z późn. zm.) oraz art.) 2 ust.4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.. poz. 583), zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku
na podstawie Załącznika Nr li 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr Kuzirnierz.bfczuic

.

h.k .L3.

d: 9D96F798-SSBI-4BEE-82EB-CCF4DFOIADE9. IJchwa!ony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 49/VIII/2022

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konsiancin-Jeziorna

z dnia 18 marea 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

85295 Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0

RAZEM DOCHODY O 220 803

SKARBNIK

mgr inż. Marta Iska

NURMISTRZ

Ćt14”
mgr Kazimierz .Yczuk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna D 220 803

O 220 803

O 220 803

220 803

Id: 9D96F798-SSBI -4BEE-82EB-CCF4DFOI ADE9. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 marca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmnięjszenie Zwiększenie

600 Transport iłączność 2500 2500

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych O 2 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 500

Wydział Dróg Gminnych

200385 Zakup montaż wiat przystankowych i rowerowych O 2 500

60095 Pozostała działalność 2 500 O
4260 Zakup energii 2500 O

Wydział Dróg Gminnych

200065 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej - ładowarki do autobusów 2 500 O

764 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 21 536

75421 Zarządzanie kryzysowe O 21 536
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 3 095

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200451 Pomoc uchodźcom O 3 095

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 441

Wieloosobowe Stanowisko ds. kadr

200451 Pomoc uchodźcom O 441

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 18000

Wieloosobowe Stanowisko ds. kadr

200451 Pomoc uchodźcom O 18 000

758 Różne rozliczenia 21 536 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 21 536 O
4810 Rezerwy 21 536 O

Wydział Finansowy

200343 Rezerwa celowa budżetu 21 535 O

852 Pomoc społeczna O 220 803

85295 Pozostała działalność O 220 803
3110 Świadczenia społeczne O 216387

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 216 387

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 4 416

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 4416

SKARB K $MINY ęURMISTRZ

@LL-kI O
-

- mgr in..M4yrtar . mgr Kazimierz

Id. 9D96F798 85B1-4BEE-82EB CCF4DF „IADE9. Uchwalony Slrona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 24 036 244 839

URMISTRZ

SKARE NI L

mgr Kctzimienfc4(iczuk

mgr ht4 W telska

Id: 9D96F798-858 l-4BEE-82EB-CCF4DFOI ADE9. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 49/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

18 marea 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 600 w kwocie 2.500 zł po stronie wydatków budżetowych wynikają z potrzeby zakupu i
montażu wiat rowerowych na terenie gminy Konstancin - Jeziorna.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 21.536 zł, wynikają z nieprzewidzianej
sytuacji kryzysowej spowodowanej wojną na Ukrainie. Srodki zostaną zabezpieczone na zatrudnienie tłumacza
języka polsko-ukraińskiego na potrzeby uchodźców z Ukrainy. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej
na zarządzanie kryzysowe.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 220.803 zł dokonane
zostały decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 30 z dnia 15 marca 2022 roku.

SRr: I
mgr in*

Id: 9D96F798-85B l-4BEE-82EB-CCF4DFOI ADE9. Uchwalony Strona I




